
Nr. 59166
8 november

2016

Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

28 oktober 2016, nr. 1088619, tot vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van de Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet 

onderwijs, kalenderjaar 2016 en 2017

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, handelende in overeenstemming met de 
Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 10 van de Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 
2016 en 2017;

Besluit:

Enig artikel 

De Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 2016 en 2017 treedt in 
werking met ingang van de dag na dagtekening van de Staatscourant waarin deze regeling wordt 
geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 59166 8 november 2016



TOELICHTING 

De Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 2016 en 2017 
(Staatscourant van 3 oktober 2016, nr. 51757) heeft ingevolge artikel 121, vierde lid (voorheen artikel 
86, zevende lid), van de Wet op het voortgezet onderwijs ‘voorgehangen’ bij de Tweede Kamer der 
Staten-Generaal. Dit heeft niet geleid tot wijziging van de betreffende regeling. Dit besluit voorziet in 
de inwerkingtreding ervan.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker

2 Staatscourant 2016 nr. 59166 8 november 2016


	Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 28 oktober 2016, nr. 1088619, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Regeling bekostiging exploitatiekosten voortgezet onderwijs, kalenderjaar 2016 en 2017
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


